Saknadsnummer: Mottatt dato:
49717

Segknad om erstatning for avlingssvikt

Vekstgruppe grovfor (foretak med husdyr)

1. Innledning

Grunnopplysninger
Organisagonsnummer: 984802439

Foretaksnavn: GEIR ARNE BOSNES
Adresse: Skaugdalsveien 2717

7100 RISSA
E-postadresse: geir.arne.bosnes@bosalme.no
Telefonnummer: 90736977

M obiltel ef onnummer: 90736977

Driftsenter
Kommunenr. Gardsnr. Bruksnr. Festenr. Lgpenummer drift
5054 88 16 0 1
o
2. Skadear sak

Beskrivelse av skadedr saken:

| lgpet av mai og juni ble jordarammet av en tarke (ingen nedbar) med vind dlik at avlingen pa 1.
slatten ble ekstrem liten. Bare 11 forballer ble hestet farst pajuli (5 juli) som 1.datt. Vanlig avling ville
vaat ca 90 forballer pa 1.datten. Det ble noe nedber i juli og august, ik at 2.9l étten (21 august) kom
med 70 forballer. Her skulle man forventet ca 80-90 forballer. Det ble til sammen 81 forballer for
denne sesongen, mot normalt forventet ca. 190 forballer.

Jeg seker om % i forskuddsutbetaling.

Begrunnelsen for sgknad om forskuddsutbetaling og forskuddsprosent skal beskrivesi feltet
for "skadedrsak".

VIKTIG

Forskuddsutbetaling inntil 50 % kan gis med grunnlag i forelgpige areal- og mengdedata. Dersom
endelig erstatningsberegning viser at belgpet blir lavere enn utbetalt forskudd, ma for mye utbetalt
forskudd tilbakebetales, ev. hele forskuddsutbetalingen dersom beregningen viser at avlingstapet ikke
overstiger egenrisikoen pa 30%.



Totalandel
Totalandel (%) av avlingssvikten som ble forarsaket av klimatiske forhold: 57 %
Totalandel (%) av avlingssvikten som ble forarsaket av ikke-klimatiske forhold: 43 %

3. Normavling

Skadedr 2020
[ @kologisk
Totalt gkologisk areal for skadedret: (dekar)

Kommunenr Kommune Normalavlingsgruppe
5054 INDRE FOSEN 3

Normalavlinger for grovfér i fem/ daa (13ruppe (23ruppe 3()3ruppe fruppe (53ruppe

210 Fulldyrket eng, til slatt og beite 310 390 540 580 700
210 Fulldyrket eng, til &t og beite. @kologisk drift 233 293 405 435 525
211 Overflatedyrket eng, til slatt og beite 250 310 430 460 560

211 Overflatedyrket eng, til slatt og beite. @kologisk drift 188 233 323 345 420
213 Andre grovforvekster (inkl. umodent korn, erter m.m.) 340 430 430 430 430
til for

213 Andre grovforvekster (inkl. umodent korn, erter m.m.)

til for. @kologisk drift 255 323 323 323 32

Gjennomsnittsavling

Produksjonstilskuddskode Antall daa gg;a“ FEm
210 Fulldyrket eng, til slatt og beite Preutfylt 113
Seker 113 61020
211 Overflatedyrket eng, til slétt og beite Preutfylt
Seker 113 48590
213 Andre grovforvekster (inkl. umodent korn, erter m.
m.) til for Preutfylt
Saker 0
Total avling i FEm
/daa 109610
4. Forlager

Dato for oppmaling av
forbeholdning:

Beregning av for i silo



Tarnsilo 1 Diameter Hayde m3 FEm

0 0
Tansilo 2 Diameter Hayde

0 0
Tamnsilo 3 Diameter Hayde

0 0
Tamnsilo 4 Diameter Hayde

0 0
Plansilo 1 Lengde Bredde Foérhgyde

0 0
Plansilo 2 Lengde Bredde Forhayde

0 0

Totalt FEm O

Beregning av for palager

Ensilertfor (summen av térn- og plansilo)
Hay

Hoysilage

Rundballer

Innkjgpt og overlagret for

Overlagret ensilert for

Overlagret hay

Overlagret hgysilage

Overlagret rundballer (antall stk * kg pr. ball)

Solgt for i skadedret

Solgt ensilert for

Solgt hay

Solgt hgysilage

Solgt rundballer (antall stk * kg pr. ball)

Stk Kg
81 500
Stk Kg
25 500
Stk Kg

kg for pr.
FEm. jf
§20

5.20
1.60
2.00
4.70
Totalt

kg for pr.
FEm. jf
§20
5.20
1.60
2.00
4.70
Totalt

kg for pr.
FEm. jf
§20

5.20
1.60
2.00
4.70
Totalt

FEmM

8617
8617

FEm

2660
2660

FEm

0
0
0
0
0

Foropptak, beiting/foring, frafulldyrket eng (kode 210), overflatedyrket eng (kode 211) og andre
forvekster (kode 213) til vekstsesongen er avdluttet

Antall dyr foret av engarealet, Antall fordager av. Norm for grovforoppt. pr.

oppgis av seker

Melkekyr og 6

ammekyr
@vrige storfe 8
Seyer med lam

engareal et dag. FEm, jf 8§ 20
120 7.50
120 3.50

3.00

FEm

5400
3360



@vrige smafe 1.00

Hester 4.00

Samlet grovforopptak pa engareal et TOTAL FEm
5. Beregninger

Beregning av skadedrets avling FEm

Oppmalt forlager 8617

Minus overlagret for 2660

Pluss solgt grovfor 0

Pluss foropptak pa grovférareaet 8760

Totalt 14717

Erstatningsberegning

Forventet avling FEm i skadedret (Normavling x areal i skadedret)
Trekk 30 % egen risiko, FEm

Trekk avling i skadedret (oppmalt forlager - overlagret for + solgt grovfor + féropptak pa
grovforarealet) FEm

Avlingssvikt i skadedret i FEm

Avlingssvikt som skyldes klimai %

Andel avlingssvikt som kan erstattes. Beregningsgrunnlag, FEm
Erstatningssats, kr pr FEm

Andel avlingssvikt som kan erstattes. Beregningsgrunnlag, kr
Samlet erstatningsgrunnlaget, kr

6. Merknader

Beskrivelse av skadedrsaken:

(] Jeg har sekt erstatning fraandre kilder og/eller har forsikring som dekker hele/deler av tapet

Beskrivelse av annen erstatning/forsikring:

|| Dispensasjon. Oppgi referansenummer:

Forklar hva dispensasjonen(e) gjelder:

[_] Jeg bekrefter at opplysningene i seknaden og vedleggene er fullstendige og korrekte.

8760

109610
32883

14717

-62010
57
-35346
3.85
-136081
136081

Jeg er kjent med vilkarene i aktuelle forskrifter med tilhgrende rundskriv. Jeg godtar at forvaltningen

kan innhentengdvendige opplysninger fra ligningsmyndigheter og/eller omsetningsledd, at

forvaltningen foretar ngdvendig kontroll pa virksomheten og at for mye utbetalt erstatning kan bl

krevd tilbakebetalt eller bli trukket frai tilskudd.

Regnskapskontor ets under skrift



Opplysningene er hentet fra sgkerens regnskaper, og er i samsvar med nagringsoppgavene.
Sted og dato Underskrift

Dato innsendt:

Til sgknadsoversikten



/elf/elf

